dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17.264

Cb 17.265

17.266

CBb 17.267

KB 17.268

CB 17.269

CB 17.270

Cb 17.271

Cb 17.272

Cb 17.273

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M «Myxaes A.U.»

nMn «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.1.»

M «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1N.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.U.»

CBepeHuna

MyxaeB AnekcaHpp ViBaHoBUY

004113

24.03.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2017

03.10.2017

11.10.2017

09.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

04.10.2017

08.10.2017

12.10.2017

09.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOAUMOHHas

PblIHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHaSA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



CB 17.274

CB 17.275

Cb 17.276

Cb 17.277

Cb 17.278

17.279

CB 17.280

Cb 17.281

CB 17.282

Cb 17.283

Cb 17.284

Cb 17.285

Cb 17.286

CBb 17.287

Cb 17.288

CB 17.289

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

09.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

16.10.2017

11.10.2017

19.10.2017

11.10.2017

16.10.2017

19.10.2017

16.10.2017

26.10.2017

24.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

27.10.2017

25.10.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1N 3eMNiA

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMnA

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 17.290

Cb 17.291

Cb 17.292

Cb 17.293

Cb 17.294

CB 17.295

CB 17.296

CB 17.297

CB 17.298

Cb 17.299

Cb 17.300

Cb 17.301

Cb 17.302

Cb 17.303

Cb 17.304

CB 17.305

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.U.»

M «Myxaes A.N.»

24.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

31.10.2017

24.10.2017

22.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

30.10.2017

06.11.2017

31.10.2017

31.10.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM 1 3eMNiA

KBapTuUpa

OOM 1N 3eMJiA

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



CB 17.306

CB 17.307

Cb 17.308

Cb 17.309

Cb 17.310

Cb 17.311

Cb 17.312

Cb 17.313

Cb 17.314

Cb 17.315

Cb 17.316

Cb 17.317

Cb 17.318

Cb 17.319

CB 17.320

Cb 17.321

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

31.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

06.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

13.11.2017

10.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 17.322

CB 17.323

Cb 17.324

Cb 17.325

Cb 17.326

CBb 17.327

Cb 17.328

CB 17.329

CB 17.330

Cb 17.331

Cb 17.332

Cb 17.333

Cb 17.334

Cb 17.335

CB 17.336

CB 17.337

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

13.11.2017

13.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

09.11.2017

17.11.2017

15.11.2017

18.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

20.11.2017

KBapTupa

OOM 1 3eMnA

OOM 1 3eMnA

OOM 1 3eM)iA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 17.338

CB 17.339

Cb 17.340

Cb 17.341

Cb 17.342

CB 17.343

Cb 17.344

CB 17.345

CB 17.346

CB 17.347

Cb 17.348

Cb 17.349

CB 17.350

Cb 17.351

CB 17.352

CB 17.353

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

27.11.2017

23.11.2017

29.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

30.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

KBapTupa

KBapTupa n semMns

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM N 3eMNA

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1N 3eMNiA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 17.354

CB 17.355

Cb 17.356

Cb 17.357

Cb 17.358

CBb 17.359

17.360

CB 17.361

CB 17.362

Cb 17.363

Cb 17.364

Cb 17.365

CB 17.366

CB 17.367

CB 17.368

CB 17.369

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

30.11.2017

30.11.2017

02.12.2017

04.12.2017

14.12.2017

05.12.2017

08.12.2017

06.12.2017

08.12.2017

09.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

13.12.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

OOM 1 3eM)iA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 17.370

Cb 17.371

Cb 17.372

Cb 17.373

17.374

Cb 17.375

Cb 17.376

CB 17.377

Cb 17.378

Cb 17.379

Cb 17.380

Cb 17.381

CBb 17.382

CBb 17.383

Cb 17.384

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

15.12.2017

14.12.2017

20.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

30.12.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA



